— et

— et in membr.
— et in membr.
— et in membr.
— et in membr.
— et

— et in membr.

— et in membr.
— et in membr.
— et in membr.
— et

— et in membr

— et 8°. Antv. 1565.— et 8". Antv. 1565.— et en Latin et en FranQois. 8°. Paris. 1555.— et corrigees et augmentees. 4°. Lyon, 1558.
Les heures a lusaige de Rome, in membr.

4°. Paris, pour Simon Vostre, 1498.
4°. Paris, par Gillet Hardouyn, 149S.
8°. Paris, pour Simon vostre, (150 1.)

8°. Paris, Simon Vostre, 1502.
8°. Paris, par Jehan Pychore, 1503.

8°. Paris, Anth. Chappiel, 1304.— et avec les figures de la vie de Thomme, etla destruc-

tion de Hierusalem, in membr.
8°. Paris, Gillet Hardouyn, 1309.— et in membr. 4°. Paris, par Guill. Godar. s. a.

— et in membr. 8°. Paris, per Johane de brie. (1512.)— et 4°. Paris, Gilles Hardouyn, 1520.— et (sur velin et illumines).

8". Paris, par Germin Hardouyn, (1322.)— et 4°. Paris, Nicolas Higman, (1323.)— et 4°. Paris, par Guillaume Godard, 1524.— et 4°. Paris, Geqf. Tory de Bourges, 1525.— et 4°. Paris, par Nic. Hygman, s. a.

— et 8°. Paris, 1573.— et 8°. Paris, 1575.— et 4°. Ant. 1609.
Heures a lusaige de Rouan au long sans requerir.

4°. Paris, Simon Vostre, (1308.)— et 8°. Paris, 1577.— et 8°. s. a.

Hore B. V. Marie scdm vsum Sarum.
8°. {R. Pynson,) 1493.— et 8". Thielm. Kertier, pro ioh. ricardo rothomagi, 1497.— et in memi)r. 8°. Paris, per Ph. pigouchet, 1498.— et in membr. 4". Rich. Pynson.

— et (cum quindecim orationibus beatae Brigittae).

4". Parrh. Franc. Byrckman, 1516.— et . 4°. Paris, par F. Regnault, 15 19.— et 8°. Paris. Johan. Bignon. (1321.)— et 4°. Paris. Fr. byrckman. 1521.— et (cum quindecim orationibus beate Brigitte, &c.)

4°. Paris, per Fr. Regnault, 1526.— et 4°. Paris. Nic. Prevost, 1327.— et 4°. Paris, a Franc. Regnault, 1530.— et (cum multis ac variis orationibus multum devotis).

4°. Antxoerp. Christ. Endovienses, 133 1.— et 4°. Parrh. per F. Regnault, 1336.— et 8°. 5. I. 1337.
Heures a lusaige de Sens, in membr.

4°. Paris, Jehan debrye. (1312.)
Heures a I'usaige de SoiasoNs, in membr.

8°. Simon Vostre, s. I. et a.

Horarium secundum usum Thajectensis dyocesis.

8°. *. I. (1492.)— et
_

8°. s. I. (1313.)
Heures a I'usaige de Troyes.

8°. Troyes par Jean Lecoq. s. d.

Die ghetijden van onser lieuer vrouwen ende van den hey-
lighen cruce, &c.

80. Parijs, by die weuwe van Thielman Keruer, 1522.
Las horas de neustra senora con muchos otros oficios y ora-

tiones. 8°. Paris, Simon Vostre,por Nicolao Higman, s. a.

HORAPOLLO, see Orus Apollo.